
 

 

 
 Årsmøtereferat Flå Menighetsråd søndag 5. mars 2017 kl. 15.00 

Sted: Flå kirke, Melhus Sokn 
_________________________________________________________ 

 

Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak: Godkjennes som utsendt og presentert 
 
 

Sak 2 Valg av ordstyrer og referent 
 
Vedtak: 
Forslag fra Mette G Hugdal godkjennes : 
 
Møteleder:  Mette G Hugdal 
Referent: Eli Marie Rolseth  
Protokollvitner: Jan Tore Vespestad og Mette G Hugdal 
Protokollen tillates skrevet under i etterkant - ved førstkommende årsmøte- da menigheten 
ikke har tilgang til skriver i kirka ved årsmøtet. 
 

Sak 3 Årsmelding -  Flå menighetsråd 
 
Årsmeldingen leses opp i sin helhet av Mette G. Hugdal. (Se vedlegg) 
Diskusjon: Kommenteres at det i 2015 var en større sum donert til 
misjonsprosjektet. Årsaken kan være at det dette året ble gitt mye i etterkant av 
flomkatastrofe på Filipinene. 
 
Ønskes korrigert/tillagt i referatet: Behovet for bårerom er tatt opp som sak til 
menighetsrådet. Saken følges videre av menighetsrådet og tas inn som sak til 
Fellesrådet i Melhus sokn. Saken legges til i referatet i etterkant. 
 
Nedgang i besøkstall på gudstjenestene. Det er i menighetsrådet diskutert 
muligheter for å arrangere arrangement i kirka som kan gi økte besøkstall. Det er 
tatt opp muligheten for sang/salmekveld, gudstjeneste med kor ellers andre 
musikalske innslag. Menighetsrådet tar gjerne imot forslag hvis noen har ideer som 
de ønsker å realisere. Vi vil gjerne bistå! 
 
Margot Bjørset leser opp referatet fra Diakoniutvalget i sin helhet. Ingen 
kommentarer eller spørsmål til referatet. 
 
Mette G. Hugdal leser opp årsrapporten fra Trosopplæringen i Flå menighet 2016. 
40 prosent stilling står ledig som menighetspedagog og derfor var ikke alle tiltak 
virksomme ila 2016. Stillingen er utlyst flere ganger. 

 



 

 

Vedtak:  
Ingen anmerkninger til det som ble lagt frem - godkjennes som fremlagt. 

 
Sak 4 Regnskap - Flå menighetsråd 
 
Presenteres av Lisbeth Engen. Beskriver samtidig justeringer av kontringene for å 
skaffe bedre oversikt. Det legges også frem forslag på å dele opp kontringene for 
konfirmantene både når det gjelder innbetalinger og utbetalinger. Konfirmantåret er 
ikke det samme som kalenderåret og oversiktene kan bli noe forskjøvet. 
 
I tillegg ytres muligheten for egen kontring for Diakoni, noe som årsmøtet oppleves 
positive til. 
 
Menigheten har 6 kontoer som disponeres. 
 
Forslag fra klokker Bjørn Kåre Stjern. Ved ofring kan det for eksempel ofres til 
menighetens arbeid, men at ved hver enkelt gudstjeneste kan et arbeidsområde 
presenteres. Derav blir det opp til menighetsrådet og fordele pengene til det ulike 
arbeidsområdene. Da kan man slå sammen konteringene og derav "vil det ikke 
være enkelte som får mindre enn andre".  
 
En av årsakene til at det ble slik var at man skulle definere hva man gir til, og at 
dette skal komme fram av regnskapet. Menighetsrådet tar saken videre i 
menighetsråd 11. mai. 
 

Vedtak: 

Referatene godkjennes som fremlagt dagens møte. 
 
Sak 5 Årsmelding for Flå diakoni 
Se over - ble gjennomgått i forbindelse med sak 3 
 
 
Sak 6 Eventuelt  
 
Ingen saker meldt inn 
 


